
                                                                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Τμήμα Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης 
Εμπορικών  Δραστηριοτήτων 
Πληρ. Κ. Σφακιανάκης 
Τηλ. 2467351147-149 
Email: t.adeiod@kastoria.gov.gr 
 

 
 

 

 

                   Καστοριά 29-07-2022 
                   Αριθ.Πρωτ.: 31235 

                   Αρ. Απόφ. : 400 
 

 

ΘΕΜΑ: «Απόδοση θέσεων σε πωλητές της λαϊκής αγοράς Κ. Καστοριάς ημέρας Τετάρτης» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Την παρ. ΙΙ περ.19 και 32 του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α’ 114) Δημοτικός και 

Κοινοτικός Κώδικας", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

2. Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

 
3.  Το άρθρο 2, το άρθρο 14 παρ.2 και το άρθρο 66 παρ.4 του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/05.11.2021 

τεύχος Α'): Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων 
και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην 
επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
λοιπές επείγουσες διατάξεις» όπως ισχύουν 

 
4.  Την αρ.10781/136/21-03-2022 (ΑΔΑ : Ψ67ΠΩΕΥ-ΥΑΩ) Απόφαση Δημάρχου Καστοριάς για 

«Συγκρότηση πενταμελούς επιτροπής καταγραφής πωλητών, θέσεων και απόδοσης θέσεων 
λαϊκών αγορών και βελτίωση θέσεων πωλητών» 

 
5. Την αρ. 131/2022 ΑΔΣ (ΑΔΑ: 6652ΩΕΥ-0ΔΗ) περί Έγκρισης τροποποίησης του Κανονισμού 

Λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών του Δήμου Καστοριάς και εναρμόνισή του με τις διατάξεις 
του νέου Ν.4849/2021 για το υπαίθριο εμπόριο» (Τροποποίηση των υπ’ αριθ. 64/2020 και 
212/2021 αποφάσεων Δημοτικού Συμβουλίου) 

                                                                          
6. Το συνημμένα στον εναρμονισμένο νέο Κανονισμό Λειτουργίας, τοπογραφικά διαγράμματα 

των λαϊκών αγορών του Δήμου Καστοριάς 
 

7. Τα αρ.12979/05-04-2022, 20402/24-05-2022, 23854/15-06-2022 και 26978/01-07-2022 
πρακτικά της πενταμελούς επιτροπής, με τα οποία διενεργήθηκαν οι προβλεπόμενες σχετικές 
διαδικασίες του άρθρου 66 παρ. 4 του Ν.4849/2021, και διαβιβάστηκαν οι οριστικοί  πίνακες 
των μοριοδοτούμενων προς απόδοση θέσης πωλητών μετά των θέσεων τοποθέτησης τους 
στο αρμόδιο Τμήμα Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών  Δραστηριοτήτων και στον 
αρμόδιο Αντιδήμαρχο για την έκδοση  σχετικής απόφασης  

 
8. Την Απόφαση Δημάρχου 165/2022 «Μερική Τροποποίηση των αριθμ. 352/2021 και 460/2021 

αποφάσεων Δημάρχου. Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχων. Επανακαθορισμός 
Αντιδημαρχιών, Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων». 

 
                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

mailto:t.adeiod@kastoria.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠΩΖΩΕΥ-Ο0Γ



1.Αποδίδουμε θέσεις και τοποθετούμε σε αυτές πωλητές λαϊκών αγορών στην λαϊκή αγορά  της 
Κ. Καστοριάς ημέρας Τετάρτης, ως κατωτέρω: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΩΛΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΕ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΗΜΕΡΑΣ ΤΕΤΑΡΤΗΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΜΕΝΩΝ ΜΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΠΩΛΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΑΓΓΕΛΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 07./2010  ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 79.80 

2 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  545/27-2-96 & 3/25-2-15 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ ΕΤ 83.84 

3 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 02./2009 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ-

ΜΕΛΙ 
Π 267 

4 ΑΜΠΑΡΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 14/23-10-2015 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π-127.128. 

5 ΑΝΘΙΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  02./1990 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-28.29. 

6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 251/1989 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 289.290 

7 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 36/1986 & 186/2015 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 291.292 

8 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 07./2001 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 169 

9 ΑΡΤΕΜΙΑΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 10./2013 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 123 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 09/01/2017 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΜΟΥΔΑΡΑ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 157.158. 

11 ΒΛΑΔΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 01./2015 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΕΔΕΣΣΑ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 131 

12 ΒΟΛΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 7-3-2006 & 09./2002 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 55 

13 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 186./06-07-1999 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 81 

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1346/1993 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ  ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 74 

15 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 18./2015 (02-03-2015) ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΕΛΙΕΣ ΕΤ 66.67 

16 ΓΙΑΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 131/1992 & 20./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-193.194.195. 

17 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 01./2016 (22-02-2016) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΥΓΑ-ΟΣΠΡΙΑ Π 64 

18 ΓΙΑΝΤΣΗ ΟΛΓΑ 03./2019 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ  ΕΔΕΣΣΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 213 

19 ΓΙΑΝΤΣΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 16./2006 (15-05-2006) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΕΔΕΣΣΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 256 

20 ΓΚΑΡΛΟΦΗΣ ΜΑΝΘΟΣ 
4/2012 Δ.ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

2165/1990 Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ Δ.ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

2165/1990 Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΣΤΑΦΥΛΙΑ Π 265 

21 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ 570/21-01-1997 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 

ΒΕΛΒΕΝΔΟ 
ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ-ΑΡ. 

ΦΥΤΑ 
ΕΤ 70 

22 ΓΡΑΝΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 02./2010 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 222 

23 ΓΩΓΟΣ ΗΛΙΑΣ 273/23-11-2021 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 130 

24 ΓΩΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 32./19-09-2006 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 129 

25 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 244/2002 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 51.52 

26 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09-12-2013 & 419/1999 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 163.164 

ΑΔΑ: ΨΠΩΖΩΕΥ-Ο0Γ



27 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 02./2021 85/1990 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 269.270 

28 ΔΗΜΟΥΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 396/1989 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 65 

29 ΔΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 05./2018 & 29/1985 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-229.230.231. 

30 ΔΟΥΦΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01./2020 (06-04-2020) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΨΑΡΙΑ Π 35 

31 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01./2022 (31-01-2022) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 72 

32 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01./2006 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 
ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ  

Π 125.126 

33 ΕΥΓΕΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1073/12-09-2003 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 214 

34 ΖΑΡΑΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
80/17-01-2019 519/28-

11-1994 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ 197.198 

35 ΖΗΝΤΖΙΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 670/2000 & 14./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ-63 

36 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
37/02-03-2015 & (15-02-

2019) 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 115.116 

37 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 09./2015 & 47/1988 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-185.200.199. 

38 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 06./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-97.98.99. 

39 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 22/2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-234.235.236. 

40 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 64/27-02-2015  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ  ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-283.284. 

41 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 01./2017 (05-01-2017) ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 211.212 

42 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 03./2016 & 215/1998  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 113.114 

43 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04./2020 (04-08-2020) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 112 

44 
ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
29./2015 & 1./2005 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΕΒ-133.134. 

45 
ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
30./2015 & 2006 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΑ ΕΤ 48.49 

46 ΚΑΣΑΡΗ ΑΓΛΑΪΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 17/2015 & 194/1997 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-181.182.183. 

47 ΚΑΤΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
359/1989 ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-187.188. 

48 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ  01./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-20.21.22. 

49 ΚΕΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
1/31-01-2019 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣH TΗΣ 
775/12-02-2010 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΕΒ 1.2.3 

50 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 35/2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΕΤ-53 

51 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 37794/2014 & 04./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΕΒ-23.24.25. 

52 ΚΟΤΛΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 431/2016 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 178 

53 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11./2015 (12-06-2015) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 223.224 

54 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 03./2005 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 205 

55 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 03./2005 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 206 

ΑΔΑ: ΨΠΩΖΩΕΥ-Ο0Γ



56 ΚΟΥΤΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 126/06-04-2006 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 263 

57 
ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ -ΓΡΕΒΕΝΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
02./1998 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-145.146. 

58 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 46/1987  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-26.27. 

59 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06./2018 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 71. 

60 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 02./2013 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 295 

61 ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 01./2021 & 09./2005 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 220.221 

62 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 03./2006 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ-

ΖΑΧΑΡΩΤΑ 
ΕΤ 250 

63 ΜΑΛΙΟΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 25./2015 (26-02-2015) ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 254.255 

64 ΜΑΝΤΣΗ ΑΡΧΟΝΤΑ 43/2015 & 219/1998 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΨΑΡΙΑ ΕΤ 41.42 

65 
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΠΡΑΞΗ 
3./2003 & 260/2016 & 

15/2016 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-279.280. 

66 ΜΑΡΚΙΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 31./2015 & 209/1998 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-275.276. 

67 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 04./2018 & 255/1989 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 247 

68 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 04/29-10-2017 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 76 

69 ΜΑΥΡΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 63/2018 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ-ΟΣΠΡΙΑ Π 166 

70 ΜΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 19/2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-238.239.240. 

71 ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03./2006 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 227.228 

72 ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 19/1983 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 225.226 

73 ΜΙΛΛΕΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 08./2004 & 253/2018 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-107.108. 

74 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13/30-05-2016 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 300 

75 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 24./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-11.12.13. 

76 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 250/2015 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΒΕΡΟΙΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 77 

77 ΜΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 10./1982 & 2791/1982 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-196 

78 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01./2020 (22-09-2022) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 111 

79 ΜΟΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 210/1998 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΕΛΙΕΣ ΕΤ 68.69 

80 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 133/1992 & 164-2/2013 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ 202.203.204 

81 ΜΠΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 07./2005 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 257.258 

82 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03./2000 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ  
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 217 

83 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05./2002 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ-ΑΥΓΑ ΕΤ 44 

84 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 06./2010 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΜΟΥΔΑΡΑ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 118 

85 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 25./2015 & 05.1990 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΨΑΡΙΑ ΕΤ 39.40 

ΑΔΑ: ΨΠΩΖΩΕΥ-Ο0Γ



86 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  58/23-01-1996 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 208 

87 ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06./2005 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 293 

88 ΝΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 02./2013 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ-ΑΥΓΑ Π 45 

89 ΝΤΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 07./2003 & 302/2018 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ-

ΟΣΠΡΙΑ 
ΕΤ-44 

90 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΠΡΑΞΗ 
11./2015 & 2003 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-17.18.19. 

91 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 37/2006 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 159 

92 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04./2000 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 251.252 

93 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ 156/13-06-2013 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 264 

94 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02./2016 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΕΛΙΕΣ ΕΤ 59.60 

95 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01./2018 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 253 

96 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
26./02-03-2015 & 

198/1997 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ-ΑΥΓΑ ΕΤ 50 

97 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 33/15-02-1985 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 248.249 

98 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 23./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΒ-85.86.87 

99 ΠΑΠΑΤΩΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 02./2018 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 82 

100 ΠΑΠΑΤΩΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 413/1999 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 132 

101 ΠΑΡΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 05./2005 & 07./2018 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 262 

102 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ 1139/21-08-2007 ΒΟΪΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΠΟΝΙΑ ΕΤ 61 

103 
ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΠΡΑΞΗ 
40/2015  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-89.90.91. 

104 ΠΕΤΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 02./2001 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΨΑΡΙΑ Π 47 

105 ΠΗΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 32/18-07-2006 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΒΕΡΟΙΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 266 

106 ΠΛΑΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 270/13-09-2021 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 165 

107 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 42/27-02-2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΨΑΡΙΑ ΕΤ-46 

108 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 01./2015 & 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ   

ΝΕΣΤΟΡΙΟ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-137.138.139. 

109 ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 30./2015 (21-12-2015) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ Π 36 

110 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 07./2015 & 225/1999 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-150.151.152. 

111 ΣΑΪΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 394/1997 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 161.162 

112 ΣΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 12./2005 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 259.260 

113 ΣΑΝΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 02./2017 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 171.172 

114 ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 05/22-12-2015 ΚΟΖΑΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-233.242.241 

115 ΣΕΙΡΗΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 06./2015 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 170 

116 ΣΕΡΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 14./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΕΤ-54 

ΑΔΑ: ΨΠΩΖΩΕΥ-Ο0Γ



117 ΣΙΚΟΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10./2004 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 215 

118 ΣΙΩΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 03./2015 & 212/1998 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-4.5.6. 

119 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 2/2005  & 197/2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-15.16. 

120 
ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΠΡΑΞΗ 
05/2015 (02-03-2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-94.95.96. 

121 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 22/2014 (29-12-2014) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 62 

122 ΤΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 03./2006 (08-05-2016) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΦΥΤΑ Π 78 

123 ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 173.174 

124 
ΤΖΗΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΠΡΑΞΗ 
01./2018 & 1809/23-03-

2018 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-232.243. 

125 
ΤΖΗΜΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΠΡΑΞΗ 
04./2015 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ-ΡΥΖΙ Π-117 

126 ΤΟΔΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 16/2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-103.104 

127 ΤΟΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 406/1998 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
ΜΕΛΙ-ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ 

ΦΥΤΑ 
Π 216 

128 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 33./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-7.8.9. 

129 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 414/1999 & 25-05-2012 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 121.122 

130 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 139/2006 & 36/2015  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 167.168 

131 ΤΡΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 02./2017 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 209.210 

132 
ΤΣΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΠΡΑΞΗ 
09./2003 & 243/2006 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΑΡΓΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΑ ΕΒ-30.31. 

133 ΤΣΕΤΣΙΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 21./2015 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 109.110 

134 ΤΣΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34/2015 & 110/1991 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΨΑΡΙΑ ΕΤ 37.38 

135 ΤΣΙΑΜΗ ΖΩΗ 03./2004 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 218.219 

136 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3./2010 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 120 

137 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 190/1997 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 119 

138 ΤΣΟΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 07./2009 (04-11) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 
ΜΗΛΑ-ΚΕΡΑΣΙΑ 

ΕΔΕΣΣΑ  
Π 297 

139 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 02./2018 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΒΕΡΟΙΑ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Π 207 

140 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 02./2000 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 294 

141 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 277/1990 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 179.180 

142 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 391/1996 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 175.176 

143 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04./2001 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 73 

144 ΧΑΪΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 59/4-01-2017 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΕΤ 57.58 

145 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 02./2017 & 15459/2017 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΨΑΡΙΑ ΕΤ 43 

146 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 415/2006 ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Π 160 

 
Επισημαίνεται ότι στα τοπογραφικά διαγράμματα χρησιμοποιείται ως μονάδα χωρικής μέτρησης 
αριθμημένο γεωμετρικό σχήμα διαστάσεων 3 x 2,5 μ. που ονομάζεται «Χωρική Μονάδα χρήσης». 

ΑΔΑ: ΨΠΩΖΩΕΥ-Ο0Γ



Κάθε μεμονωμένος αριθμός αντιστοιχεί σε πρόσοψη 3 μέτρων. Κάθε θέση μπορεί να αποτελείται 
ανάλογα με την κατηγορία των πωλούμενων ειδών από έναν έως τρεις αριθμούς (θέσεις με 
πρόσοψη 3, 6 ή 9 μέτρων). 
 
 
2. Οι εναπομείνασες κενές θέσεις στη λαϊκή αγορά της Κ. Καστοριάς ημέρας Τετάρτης είναι οι 
εξής: 
 
- Είκοσι (20) στον τομέα των Επαγγελματιών Βιομηχανικών Ειδών (θέση: 10, 32-33-34,92-

93,100-101,88-105, 136-153, 141-140, 142-143-144, 148-149, 154-155-156, 184-201, 185-
186, 189, 190-191-192, 237, 244-245-246, 277-278, 281-282, 274-285, 271-272-273) και  

- Πέντε (5) στον Τομέα Διατροφικών Προϊόντων (75, 124, 268, 261, 296, 298, 299) 
 
Οι ανωτέρω κενές θέσεις να διαβιβαστούν στην Διεύθυνση Ανάπτυξης Π. Ε. Καστοριάς έως  στις 
31/07/2022. 

 
 
3. Το Σωματείο Πωλητών Λαϊκών Αγορών Ν. Καστοριάς στο οποίο θα διαβιβαστεί η παρούσα 
παρακαλείται για την ενημέρωση των μελών του καθώς και για την συνεργασία με τις αρμόδιες 
υπηρεσίες του δήμου για την διαδικασία τοποθέτησης των πωλητών. 
 
 
ΠΡΟΣ: 
Δραστηριοποιούμενους πωλητές                                                    Ο Αντιδήμαρχος 
Λαϊκής Αγοράς Κ. Καστοριάς Τετάρτης                                    Ανάπτυξης, Εμπορίου, 
                                                                                              Ενέργειας και Επιχειρηματικότητας 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
-Σωματείο πωλητών Λαϊκών Αγορών Ν. Καστοριάς 
-Αστυνομική Δ/.νση  Καστοριάς 
-Τμήμα Εμπορίου-Τουρισμού Π.Ε. Καστοριάς                                Πέλκας Σωκράτης 
-Τμήμα Περιβ/κής Υγιεινής & Υγ/κού                                       
  Ελέγχου Π. Ε. Καστοριάς           
-Μέλη Πενταμελούς Επιτροπής  
  καταγραφής και απόδοσης θέσεων 
 
 
 
                                                                                                                
                                                                                                        
     
 
 
                                                                                                             

 

ΑΔΑ: ΨΠΩΖΩΕΥ-Ο0Γ


		2022-08-03T11:27:38+0300
	Athens




